
  

Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC 
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 264/2016, de 08/08/2016 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 306/2014/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 306/2014/CAV, de 31/10/2014, que designou Coordenadores 

dos Programas Especiais, Setores e Laboratório do CAV/UDESC, quanto à coordenação do 

laboratório abaixo, que passará a ser conforme segue, mantido os demais itens: 

 

Laboratório Coordenador/Professor 

Geoprocessamento Sílvio Luís Rafaeli Neto 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


